БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« октябрь 20/̂ й. № «^» октября 20J&.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан № 1579 от
18.11.2021 г. «Об установлении
публичного сервитута на земельный
участок, находящийся на территории
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-11730/11 от
12.08.2025г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 1579 от 18.11.2021г. «Об
установлении публичного сервитута на земельный участок, находящийся на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. внести изменение в схему к постановлению № 1579 от
18.11.2021 г., изложив её в новой редакции, согласно приложению, к
настоящему постановлению;

1.2. в пункте 2 изменить площадь с 4885 кв. м. на 4445 кв. м.;
1.3. внести изменение в пункт 3, изложив его в следующей редакции:

«Границы публичного сервитута пересекают земельные участки с
кадастровыми номерами 02:55:030262:9, 02:55:030262:12, 02:55:030262:132,
02:55:030262:135, 02:55:030262:136.

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в
прежней редакции.

2

3. Управлению земельных и имущественных отношений
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления, направить в филиал ППК «Роскадастр» по Республике
Башкортостан настоящее постановление с приложением схемы расположения
земельного участка, в том числе с использованием единой системы
межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней
региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.

4. Управ леншо по взаимодействию со СМИ-пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном объеме.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.'

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

3

Приложение к постановлению
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
№ 1935 о т« 09 » 10, 2025г.

4

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения тепловых сетей - ТМ-15, инв. 79300022, 79402101

X Y

1 2 3
1 668 542,11 1 367 770,43
2 668 551,86 1 367 768,11
3 668 552,84 1 367 772,38
4 668 579,20 1 367 767,01
5 668 581,31 1 367 775,97
6 668 592,26 1 367 773,33
7 668 591,63 1 367 769,98
8 668 601,26 1 367 768,19
9 668 601,77 1 367 771,05
10 668 609,27 ■ 1 367 769,24
11 668 608,72 1 367 766,91
12 668 617,00 1 367 764,71
13 668 617,61 1 367 767,28
14 668 626,54 1 367 765,23
15 668 626,21 1 367 763,77
16 668 634,10 1 367 761,92
17 668 634,44 1 367 763,42
18 668 639,88 1 367 762,17
19 668 639,29 1 367 759,62
20 668 647,73 1 367 757,68

■ 21 668 648,30 1 367 760,25
22 668 654,94 ■ 1 367 758,77
23 668 654,63 1 367 757,42
24 668 662,51 1 367 755,57
25 668 662,84 1 367 757,01
26 668 702,52 1 367 748,16
27 668 705,89 1 367 759,62
28 668 719,28 1 367 756,26
29 668 716,69 1 367 745,83
30 668 725,77 1 367 743,21
31 668 726,40 1 367 745,56
32 668 753,86 1 367 738,75
33 668 752,82 1 367 734,56
34 668 762,32 . 1 367 732,33

5

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения тепловых сетей - ТМ-15, инв. 79300022, 79402101

X Y

1 2 3
35 668 763,27 1 367 736,17
36 668 773,55 1 367 733,66
37 668 773,26 1 367 732,72
38 668 781,55 1 367 730,15
39 668 781,99 1 367 731,59
40 668 782,57 1 367 731,45
41 668 807,90 1 367 726,78
42 668 810,88 1 367 736,21
43 668 819,34 1 367 733,87
44 668 818,36 1 367 730,10
45 668 828,41 1 367 727,49
46 668 832,00 1 367 740,78
47 668 821,85 1 367 743,46
48 668 820,86 1 367 739,68
49 668 806,90 1 367 743,53
50 668 803,78 1 367 733,64
51 668 783,83 1 367 737,31
52 668 783,75 1 367 737,33
53 668 784,19 1 367 738,77
54 668 775,90 1 367 741,30
55 668 775,32 1 367 739,40
56 668 761,07 1 367 742,89
57 668 761,12 1 367 743,13
58 668 727,94 1 367 751,35
59 668 728,65 1 367 753,99
60 668 728,41 1 367 754,05
61 668 730,40 1 367 759,86
62 668 722,50 1 367 762,52
63 668 722,23 1 367 761,70
64 668 701,75 1 367 766,84
65 668 698,34 1 367 755,24
66 668 664,20 1 367 762,85
67 668 664,44 1 367 763,88
68 668 663,91 1 367 764,01

6

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения тепловых сетей - ТМ-15, инв. 79300022, 79402101

X Y

1 2 3
69 668 669,65 1 367 780,13
70 668 670,70 1 367 779,74
71 668 673,78 1 367 788,97
72 668 672,56 1 367 789,42
73 668 676,97 1 367 805,69
74 668 689,06 1 367 848,88
75 668 690,07 • 1 367 853,16
76 668 692,48 1 367 856,69
77 668 694,38 1 367 863,40
78 668 693,78 1 367 863,86
79 668 697,29 1 367 876,15
80 . 668 699,21 1 367 882,86
81 668 706,90 1 367 909,80
82 668 709,38 1 367 909,05
83 668 712,32 1 367 918,63
84 668 701,98 1 367 921,80
85 668 699,04 1 367 912,19
86 668 701,16 1 367 911,55
87 668 698,91 1 367 903,66
88 668 700,00 1 367 903,38
89 668 697,90 1 367 896,26
90 668 696,92 1 367 896,71
91 668 693,40 1 367 884,37
92 668 691,25 1 367 876,84
93 668 688,04 1 367 865,59
94 668 687,26 1 367 865,83
95 668 684,97 1 367 857,24
96 668 685,03 1 367 857,23
97 668 683,42 1 367 851,30
98 668 683,90 1 367 851,16
99 668 671,19 1 367 807,31
100 668 666,89 1 367 791,47
101 668 666,15 1 367 791,74
102 668 662,83 1 367 782,62

7

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения тепловых сетей - ТМ-15, инв. 79300022, 79402101

X Y

1 2 3
103 668 664,01 1 367 782,19
104 668 658,02 1 367 765,35
105 668 656,53 ‘ 1 367 765,69
106 668 656,28 1 367 764,62
107 668 647,08 1 367 766,67
108 668 635,78 1 367 769,26
109 668 636,00 1 367 770,23
по 668 628,11 1 367 772,04
111 668 627,88 1 367 771,08
112 668 615,25 1 367 773,98
113 668 602,84 1 367 776,96
114 668 603,19 1 367 778,94
115 668 601,69 1 367 779,21
116 668 602,96 • 1 367 785,09
117 668 604,68 1 367 784,80
118 668 605,93 1 367 792,08
119 668 606,06 1 367 792,05
120 668 608,78 1 367 803,30
121 668 606,90 1 367 803,72
122 668 610,02 1 367 818,91
123 668 611,73 1 367 818,55
124 668 612,87 1 367 824,16
125 668 611,24 1 367 824,61
126 668 612,02 1 367 827,75
127 668 614,04 1 367 837,59
128 668 616,29 ■ 1 367 848,48
129 668 623,81 1 367 884,66
130 668 625,56 1 367 884,26
131 668 627,20 1 367 892,35
132 668 625,60 1 367 892,72
133 668 634,15 1 367 928,91
134 668 636,38 1 367 934,53
135 668 629,11 1 367 936,68
136 668 628,17 1 367 929,70

8

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения тепловых сетей - ТМ-15, инв. 79300022, 79402101

X Y

1 2 3
137 668 619,75 1 367 894,05
138 668 618,38 1 367 894,36
139 668 616,56 1 367 886,28'
140 668 699,04 1 367 912,19
141 668 617,95 1 367 885,97
142 668 610,41 1 367 849,70
143 668 607,92 ■ 1 367 837,59
144 668 605,21 1 367 824,46
145 668 605,19 1 367 824,46
146 668 601,04 1 367 805,03
147 668 599,29 1 367 805,42
148 668 597,20 1 367 796,09
149 668 599,12 1 367 795,47
150 668 598,96 1 367 793,67
151 668 597,99 1 367 789,24
152 668 595,79 1 367 780,31
153 668 593,65 1 367 780,70
154 668 593,37 1 367 779,24
155 668 576,85 - 1 367 783,21
156 668 574,70 1 367 774,05
157 668 554,18 1 367 778,23
158 668 554,50 1 367 779,62
159 668 544,78 1 367 782,04

1 668 542,11 1 367 770,43
S=4445 кв. м.